[image: gerbkk_s]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 30.01.2017 г. № 35-П «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам - загородным стационарным детским оздоровительным лагерям, расположенным на территории Камчатского края, субсидий из краевого бюджета в целях финансового обеспечения затрат в связи с предоставлением услуг по отдыху и оздоровлению детей»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 30.01.2017 г. № 35-П «Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам - загородным стационарным детским оздоровительным лагерям, расположенным на территории Камчатского края, субсидий из краевого бюджета в целях финансового обеспечения затрат в связи с предоставлением услуг по отдыху и оздоровлению детей» следующие изменения:
1) в части 2 слова «Министерством спорта и молодежной политики Камчатского края» заменить словами «Министерством образования и молодежной политики Камчатского края»;
2) подпункты «а», «г» пункта 1 части 4 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Губернатор Камчатского края 	 	                                            В.И. Илюхин
image1.png